1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因依
賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

附 屬 公 司 中 國 重 汽 集 團 濟 南 卡 車 股 份 有 限 公 司

截 至 2 0 2 2年 3月 3 1日 止 3個 月 之

未 審 核 財 務 資 料 之 公 佈

中國重汽（香港）有限公司（「本公司」）附屬公司中國重汽集團濟南卡車股份有限公司

（「濟南卡車」）（其股份於中華人民共和國（「中國」）深圳證券交易所上市）將於2022

年4月23日公告其以中國會計準則編製的截至2022年3月31日止3個月之未審核財務資料

（「未審核財務資料」）。未審核財務資料摘要連同去年同期之比較數字載列如下：

濟南卡車 截至3月31日止3個月

未審核財務資料摘要 2022年

人民幣元

 2021年

人民幣元

營業總收入 7,496,600,081.10  20,678,492,448.08

利潤總額 238,821,145.55  1,130,609,488.48

所得稅費用 59,705,286.38  281,519,764.06

淨利潤 179,115,859.17  849,089,724.42

2

於本公告日期，本公司持有濟南卡車51%的已發行股份。

 承董事會命

 中國重汽（香港）有限公司

 董事長

 蔡東

中國 • 濟南，2022年 4月 22日

於本公告日期，本公司董事會包括本公司七名執行董事，為蔡東先生、劉正濤先生、劉偉

先生、戴立新先生、Richard von Braunschweig 先生、李霞女士及孫少軍先生；本公司

四名非執行董事，為江奎先生、Alexander Albertus Gerhardus Vlaskamp 先生、Karsten

Oellers 先生及 Mats Lennart Harborn 先生；及本公司六名獨立非執行董事，為林志

軍博士、王登峰博士、趙航先生、梁青先生、呂守升先生及張忠先生。